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O kadetach MOS WOLA w
Informatorze Stolicy.
Sześć drużyn rywalizowało w dniach 7-10 marca w
Masłowie koło Kielc w turnieju ¼ finału Mistrzostw Polski
Kadetów w siatkówce. Zespoły podzielone na dwie
grupy toczyły zacięty bój o awans do rozgrywek
półfinałowych.

W hali  sportowej  Zespołu  Szkół  w Masłowie  przy  ulicy  Jana
Pawła  II  zmierzyły  się  w  grupie  A:  DMKS  Plas  Kielce,  UKS
Szamotulanin  Szamotuły  oraz  EKS  Skra  Bełchatów,  zaś  w
grupie  B:  UMKS  MOS  Wola  Warszawa,  UKS  Sparta  AGH
Kraków i SPS Lębork. Dwie najlepsze drużyny z każdej z grup
awansowały do sobotnich półfinałów.

Wynik spotkań UMKS MOS Wola:

UMKS MOS Wola Warszawa - Sparta AGH Kraków 3:1 (25:18,
25:21, 24:26, 25:18)

SPS Lębork - UMKS MOS Wola Warszawa 0:3 (13:25, 17:25,
23:25)

UMKS  MOS  Wola  Warszawa  -  Skra  Bełchatów  3:1  (25:20,
25:15, 19:25, 25:15)

UKS Szamotulanin Szamotuły -  UMKS MOS Wola Warszawa
0:3 (20:25, 9:25, 21:25)



Najlepsi  na  turnieju  w  podkieleckim  Masłowie  okazali  się
niepokonani  w  zawodach  podopieczni  trenera  Tomasza
Kellera  z  UMKS  MOS  Wola.  -  W  turnieju  ćwierćfinałowym
rozgrywanym  w  obrębie  Kielc,  pokonaliśmy  zdecydowanie
wszystkich  przeciwników  i  z  pierwszego  miejsca
awansowaliśmy do turnieju półfinałowego, co cieszy, jednak
mamy  świadomość,  że  w  następnej  fazie  gier  poprzeczka
sportowa  zostanie  podniesiona.  W  naszej  grze  musimy
zdecydowanie  poprawić  utrzymywanie  koncentracji,  gdyż
często  łatwo  roztrwaniamy  wywalczoną  przewagę.  Na
szczęście  mimo  porażek  w  pojedynczych  setach,
odpowiadamy na to w najlepszy możliwy sposób, pokonując
wysoko rywali  w następnej  partii.  Jeśli  chodzi  o  wymarzone
losowanie, to czujemy szacunek do każdego przeciwnika, ale
na  pewno  nikogo  się  nie  boimy.  Oczekiwany  scenariusz  to
półfinał  rozgrywany  w  Naszej  „Kościelnej  Twierdzy”  przy
wsparciu  wolskich  kibiców  i  niezastąpionych  rodzin  -
powiedział Tomasz Keller, trener zwycięskiej drużyny.

Skład UMKS MOS Wola: Kajzer Mikołaj, Buczek Jakub, Szlęzak
Piotr,  Wojciechowski  Szymon,  Pisarski  Mikołaj,  Karkowski
Mikołaj,  Gomułka  Bartosz,  Bulira  Dawid,  Kulesza  Michał,
Warcholiński  Klaudiusz,  Kurowski  Jakub,  Marcinkiewicz
Robert, Cholewiński Jakub, Wojciechowski Wiktor.

Specjalnie  dla  Informatora  Stolicy  turniej  ćwierćfinałowy
podsumowali  wolscy  siatkarze.  -  Turniej  nie  należał  do
najtrudniejszych  w  porównaniu  do  innych  grup,  zagraliśmy
swoją  siatkówkę  i  pokazaliśmy  że  w  tym  roku  chcemy
powalczyć  o  medale.  Moim  zdaniem  najtrudniejszym
rywalem  była  Sparta  Kraków,  ponieważ  według  mnie
zaprezentowali  swoje  możliwości  w  bardzo  dobry  sposób.
Warto  zaznaczyć  to,  że  w  większości  grali  młodszym
rocznikiem.  Chciałbym  trafić  na  dobre  zespoły,  z  którymi
walka  będzie  zacięta  i  dzięki  temu  sprawdzimy  swoje
możliwości.  Nie  ma  drużyny,  z  którą  nie  chciałbym  się
zmierzyć,  bo  jeśli  myślimy  o  medalach  trzeba  stawić  czoła
każdemu przeciwnikowi - powiedział Jakub Buczek.

- Cieszymy się z wygranej w turnieju po przyzwoitej grze. Nie
przegraliśmy  żadnego  meczu  co  pokazuje  naszą  siłę.
Uważam, że najtrudniejszy mecz odbyliśmy pierwszego dnia



ze Spartą Kraków gdyż, był to pierwszy mecz na nowej hali, a
drużyna  z  Krakowa  troszeczkę  nam  się  postawiła.  Mamy
jeszcze parę elementów do poprawy, które zawodziły nas w
meczach.  Czekamy  teraz  z  niecierpliwością  na  losowanie
półfinałów.  Osobiście  nie  mam  wymarzonych  drużyn,  na
które chciałbym trafić bądź nie trafić w półfinale mistrzostw
Polski aczkolwiek sądzę, że pojedynek z mocniejszą drużyną
pokaże nam na czym stoimy - dodał Michał Kulesza.
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